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Förord

Instruktionsboken är en hjälp för användaren att använda produkten på rätt sätt. 
Innan produkten tas i bruk ska hela instruktionen läsas igenom. Instruktionen avser 
modellutförande som angivits på instruktionsbokens framsida.

Företagspresentation

BALA Agri AB är ett helsvenskt företag med omfattande produktutveckling. Vår strävan 
är att tillverka arbetsriktiga, rationella redskap med enkla och robusta konstruktioner 
som har lång livslängd och kräver minimalt underhåll. Är det något ni undrar över eller vill 
diskutera närmare, är ni alltid välkommen att kontakta er återförsäljare eller oss på BALA 
Agri AB. Ytteligare kontaktinformation hittar ni i avsnittet kundservice.

VI ÖNSKAR ER LYCKA TILL MED ERT NYA BALA-REDSKAP!

Säkerhet

Allmänt

Före användning och i drifttagande skall tillämpliga delar i denna manual läsas, och

särskild uppmärksamhet skall ägnas instruktionernas varningstexter.

Denna enhet är en delvis fullbordad maskin, och är avsedd att användas tillsammans

med annan maskin och uppfyller därför inte maskindirektivet 2006/42/EG maskiner

och vissa andra tekniska anordningar fullt ut. Totalentreprenören (i detta fallet köparen/

användaren) ansvarar för den färdigställda anläggningen.

Riskområde och krav på personal

Maskinens riskområde skall generellt anses vara 3 meter ut ifrån maskinenheten, detta

även då maskinen är avstängd (stockar kan 
falla av maskinen). All obehörig personal

eller besökare skall hållas utanför riskområdet. 
Endast kvalificerad personal äger tillträde

till att använda maskinen. För att undvika 
missförstånd med skador som följd, ska

vedmaskinen skötas av en enda person. Håll 
arbetsytan runt vedmaskinen fri från ved

och skräp.
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Säkerhet, forts.

Personlig säkerhet
Handskar, skyddsglasögon, skyddsskor och hörselskydd ska användas vid arbete med 
maskinen.

Elanslutning

Maskinen får endast anslutas till uttag för 400V. För din egen säkerhet bör du endast

ansluta vedmaskinen till uttag med jordfelsbrytare.

Elintaget är utrustat med fasvändare. Om rullen går baklänges behöver motorns 
rotationsriktning ändras. Detta görs genom att stiften i motorhandsken vrids om med 
hjälp av en mejsel.

Arbete

Förberedelser

För att minska risken för klämskador skall drivrullen inte monteras för nära vedbordet.

   Manöverdosan skall skruvas fast i skyddsgallret på svärdskyddet.
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Arbete, forts.

Inmatningsrullen monteras genom att den kläms fast med bultförband kring 
vedmaskinens dragstång.

Reservdelsförteckning

Inmatningsrulle 63585

Nr. Antal Benämning Art.nr.

1. 1 st Motor+växellåda R12-1030

2. 2 st Lagerenhet R66-1008

3. 1 st Manöverdosa med kabel och handske R659152

4. 1 st Grenuttag R13-1018
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Anteckningar
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BALA Agri AB, Stallgatan 2, SE-46530 Nossebro, Sweden
Telephone +46(0)512-29550  •  Telefax +46(0)512-81191
E-mail: info@balaagri.se  •  Webb: www.balaagri.se
E-mail: order@balaagri.se (gäller endast återförsäljare)

I vår strävan att ständigt förbättra produkterna förbehåller tillverkaren sig rätten att när som helst och utan föregående 
meddelande ändra konstruktioner och specifikationer.  Alla fakta avser produkter i svenskt utförande.

Tryckt och producerad av Bala Agri AB
Copyright ©2014, Bala Agri


